
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
04.12.2015       № 1276                              г. Новошахтинск 

 
 
О признании утратившим силу  
постановления Администрации  
города от 31.10.2014 № 1355 
 

В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 11.11.2015 
№ 73 «О признании утратившим силу постановления Правительства Ростовской области 
от 01.10.2014 № 664» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу постановление Администрации города от 31.10.2014 
№ 1355 «Об утверждении размера понижающих коэффициентов и порядка их 
применения при определении размера арендной платы за использование земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности». 
 2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размеще-
нию на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет. 
 3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы 
Администрации города по вопросам экономики  М.В. Ермаченко.  

 
 
Мэр города                                                  И.Н. Сорокин 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Постановление вносит: 
сектор перспективного развития 
Администрации города  


